Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2019 г. с. Тюхтет № 310-п

О признании утратившей силу муниципальной программы Тюхтетского

района «Система социальной защиты населения Тюхтетского района»

На основании решения Тюхтетского районного Совета депутатов от

30.09.2019 № 10-147 «Об утверждении структуры администрации

Тюхтетского района Красноярского края», постановления администрации

Тюхтетского района от 04.10.2019 № 271-п «О ликвидации отдела

социальной защиты населения администрации Тюхтетского района»,

руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Тюхтетского района:

от 11.10.2013 № 359-п «Об утверждении муниципальной программы

Тюхтетского района «Система социальной поддержки граждан Тюхтетского

района»»;

от 02.11.2018 № 409-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 11.10.2013 № 359-п «Об утверждении

муниципальной программы Тюхтетского района «Система социальной

защиты населения Тюхтетского района»»;

от 20.02.2019 № 60-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 11.10.2013 № 359-п «Об утверждении

муниципальной программы Тюхтетского района «Система социальной

защиты населения Тюхтетского района»»;

от 18.09.2019 № 243-п «О внесении изменений в постановление

администрации Тюхтетского района от 11.10.2013 № 359-п «Об утверждении

муниципальной программы Тюхтетского района «Система социальной

защиты населения Тюхтетского района»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А.

Кориш).

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава района                                                      Г.П. Дзалба